همسر احمدرضا جلالی صدور حکم اعدام برای همسرش را تایید کرد

23 اکتبر 2017 - 01 آبان 1396

همسر احمدرضا جلالی پزشک و محقق ایرانی مقیم سوئد به بی بی سی فارسی گفت همسرش در دادگاهی در ایران به اتهام "مبارزه" و "همکاری با دولت اسرائیل" به اعدام محکوم شده است.

ویدا مهران نیا گفت حکم دادگاه بدوی را روز شنبه دریافت کرده است.

بالا

مهمترین خبرها

تدابیر امنیتی در بیت المقدس تشدید شد

نیروهای اسرائیلی تدابیر امنیتی در کرانه غربی اشغالی و نوار غزه را به خاطر احتمال بروز خشونت تشدید کرده اند. فلسطینیان در اعتراض به اعلام بیت المقدس به عنوان پایتخت اسرائیل امروز را روز خشم نامیده اند.

8 دسامبر 2017 - 17 آذر 1396

'پیشرفت کافی' در مذاکرات خروج بریتانیا از اتحادیه اروپا حاصل شد

8 دسامبر 2017 - 17 آذر 1396

کاهن معبد معروف توکیو با 'شمشیر سامورایی' کشته شد

8 دسامبر 2017 - 17 آذر 1396

گزارش و تحلیل

مراسم یادبود مرد ایرانی آمریکایی که با شلیک پلیس کشته شد

هواپیمای شوروی که قرار بود رقیب کنکورد باشد